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JUZGADO TERCERO DE FAMIL IA  

DE  VILLAVICENCIO META  
 

 

 

Clase de proceso EJECUTIVO DE ALIMENTOS 

Demandante Sandra Patricia Bustamante García en representación de Sebastián 

Camilo y Yuliana Andrea y Nicolás Alexander Bejarano Bustamante 

Demandado Henry Alexander Bejarano Parra 

Radicación 50 001 31 10 003 2019  00183 

Asunto Modifica Liquidación de Crédito 

Fecha providencia cuatro (4) de Noviembre de dos mil veinte (2020) 

 

En atención a la documentación obrante en el expediente el despacho DISPONE: 

 

Modificar la liquidación del crédito presentada por el apoderado del demandante, atendiendo a que en 

esta no se tuvo en cuenta lo ordenado en sentencia del 4 de septiembre de 2020 y los pagos realizados 

mediante titulos judiciales cancelados a la demandante. 

 

Concepto 
cuota  

Fecha Valor 
cuota  

Abono Saldo interés 
0.5% 

Interés 
adeudado 

cuotas 
atrasadas 

Total 
interés 

Total 

  2014               

cuota 
alimentos 

2014 

Octubre 450000   450000 2250 66 148500 598500 

cuota 
alimentos 

2014 

Noviem
bre 

450000   450000 2250 65 146250 596250 

cuota 
alimentos 

2014 

Diciemb
re 

450000   450000 2250 64 144000 594000 

Vestuario Diciemb
re 

400000   400000 2000 64 128000 528000 

  2015               

cuota 
alimentos 

2015 

Enero 470700   470700 2354 63 148270,5 618970,5 

cuota 
alimentos 

2015 

Febrero 470700   470700 2354 62 145917 616617 

cuota 
alimentos 

2015 

Marzo 470700   470700 2354 61 143563,5 614263,5 

cuota 
alimentos 

2015 

Abril 470700   470700 2354 60 141210 611910 

cuota 
alimentos 

2015 

Mayo 470700   470700 2354 59 138856,5 609556,5 

cuota 
alimentos 

2015 

Junio 470700   470700 2354 58 136503 607203 

cuota 
vestuario 

2015 

Junio 418400   418400 2092 58 121336 539736 

cuota 
alimentos 

2015 

Julio 470700   470700 2354 57 134149,5 604849,5 

cuota 
alimentos 

2015 

Agosto 470700   470700 2354 56 131796 602496 

cuota 
alimentos 

2015 

Septiem
bre 

470700   470700 2354 55 129442,5 600142,5 
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cuota 
alimentos 

2015 

Octubre 470700   470700 2354 54 127089 597789 

cuota 
alimentos 

2015 

Noviem
bre  

470700   470700 2354 53 124735,5 595435,5 

cuota 
alimentos 

2015 

Diciemb
re 

470700   470700 2354 52 122382 593082 

cuota 
vestuario 

2015 

Diciemb
re 

418400   418400 2092 52 108784 527184 

ABONO 
NOVIEMBRE 
2019 

             
907.410  

0            
(907.410) 

-907410 

ABONO 
DICIEMBRE 
2019 

             
453.705  

0            
(453.705) 

-453705 

ABONO 
ENERO 2020 

             
453.705  

0            
(453.705) 

-453705 

ABONO 
FEBRERO 
2020 

             
453.705  

0            
(453.705) 

-453705 

ABONO 
MARZO 
2020 

             
470.946  

     (318.686)            
(152.260) 

-470946 

ABONO 
JUNIO 2020 

         
1.412.83
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 (1.412.835)       -1412835 

ABONO 
JULIO 2020 

             
458.405  

     (458.405)       -458405 

ABONO 
AGOSTO 
2020 

             
450.000  

     (450.000)       -450000 

ABONO 
SEPTIEMBRE 
2020 

             
470.945  

     (470.945)       -470945 

TOTAL   8.235.200 5.531.65
6 

5.124.329     0 5.124.329 

 

 

Téngase la suma CINCO MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE 
PESOS ($5.124.329.00) como crédito insoluto actual y en estos términos se aprueba la liquidación 
del crédito 
 

Hasta la concurrencia de la liquidación de crédito y costas aprobadas, entregar a la parte 
demandante, los dineros consignados dentro de la actuación y por cuenta del mismo. 
 
 
 

NOTÍFIQUESE 

 
DEYANIRA RODRIGUEZ VALENCIA 

Jueza 
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JUZGADO TERCERO DE FAMILIA 

DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO 
NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

 

La presente providencia se notificó por ESTADO  

 

No. __69_  del _05/11/2020__ 

 

 

AYELETH PRIETO PADILLA 

Secretaria 

 

 

 

 

 


