

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO META

Clase de proceso	EJECUTIVO DE ALIMENTOS
Demandante	Sandra Patricia Bustamante García en representación de Sebastián
	Camilo y Yuliana Andrea y Nicolás Alexander Bejarano Bustamante
Demandado	Henry Alexander Bejarano Parra
Radicación	50 001 31 10 003 2019 00183
Asunto	Modifica Liquidación de Crédito
Fecha providencia	cuatro (4) de Noviembre de dos mil veinte (2020)

En atención a la documentación obrante en el expediente el despacho **DISPONE:**

Modificar la liquidación del crédito presentada por el apoderado del demandante, atendiendo a que en esta no se tuvo en cuenta lo ordenado en sentencia del 4 de septiembre de 2020 y los pagos realizados mediante titulos judiciales cancelados a la demandante.

Concepto cuota	Fecha	Valor cuota	Abono	Saldo	interés 0.5%	Interés adeudado cuotas atrasadas	Total interés	Total
	2014							
cuota alimentos 2014	Octubre	450000		450000	2250	66	148500	598500
cuota alimentos 2014	Noviem bre	450000		450000	2250	65	146250	596250
cuota alimentos 2014	Diciemb re	450000		450000	2250	64	144000	594000
Vestuario	Diciemb re	400000		400000	2000	64	128000	528000
	2015							
cuota alimentos 2015	Enero	470700		470700	2354	63	148270,5	618970,5
cuota alimentos 2015	Febrero	470700		470700	2354	62	145917	616617
cuota alimentos 2015	Marzo	470700		470700	2354	61	143563,5	614263,5
cuota alimentos 2015	Abril	470700		470700	2354	60	141210	611910
cuota alimentos 2015	Mayo	470700		470700	2354	59	138856,5	609556,5
cuota alimentos 2015	Junio	470700		470700	2354	58	136503	607203
cuota vestuario 2015	Junio	418400		418400	2092	58	121336	539736
cuota alimentos 2015	Julio	470700		470700	2354	57	134149,5	604849,5
cuota alimentos 2015	Agosto	470700		470700	2354	56	131796	602496
cuota alimentos 2015	Septiem bre	470700		470700	2354	55	129442,5	600142,5

cuota alimentos 2015	Octubre	470700		470700	2354	54	127089	597789
cuota alimentos 2015	Noviem bre	470700		470700	2354	53	124735,5	595435,5
cuota alimentos 2015	Diciemb re	470700		470700	2354	52	122382	593082
cuota vestuario 2015	Diciemb re	418400		418400	2092	52	108784	527184
ABONO NOVIEMBRE 2019			907.410	0			(907.410)	-907410
ABONO DICIEMBRE 2019			453.705	0			(453.705)	-453705
ABONO ENERO 2020			453.705	0			(453.705)	-453705
ABONO FEBRERO 2020			453.705	0			(453.705)	-453705
ABONO MARZO 2020			470.946	(318.686)			(152.260)	-470946
ABONO JUNIO 2020			1.412.83	(1.412.835)				-1412835
ABONO JULIO 2020			458.405	(458.405)				-458405
ABONO AGOSTO 2020			450.000	(450.000)				-450000
ABONO SEPTIEMBRE 2020			470.945	(470.945)				-470945
TOTAL		8.235.200	5.531.65 6	5.124.329			0	5.124.329

Téngase la suma CINCO MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS (\$5.124.329.00) como crédito insoluto actual y en estos términos se aprueba la liquidación del crédito

Hasta la concurrencia de la liquidación de crédito y costas aprobadas, entregar a la parte demandante, los dineros consignados dentro de la actuación y por cuenta del mismo.

NOTÍFIQUESE

DEYANIRA RODRIGUEZ VALENCIA

Jueza



2

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO NOTIFICACIÓN POR ESTADO

La presente providencia se notificó por ESTADO

No. <u>69</u> del <u>05/11/2020</u>

AYELETH PRIETO PADILLA Secretaria

3